2. Seite
1. Col.

Ditz dinges sint gezevge alle di der namen hie geschriben
 2. col. stent. Daz ist her Hadmar von Svnnerberch, her Alold
 vnd sein svn her Hainreich von Cheyowe, her Alber von
 Hohenstayn, her Dietrich von Chirihlinge, her Hauch
 vnd sein bryder her Heinreich, vnd sin veter her Rim-
 preht von Liehtenvels, di alle dinstherren sint, her Wolf-
 hart von Dvrrenpach, vnd her Sighart von Tavhen vnd
 sein bryder her Hainrich von Grazze vnd ander biderb
 levt vnd erwer levt ein michel tail vnd daz dinch ist ge-
 schehen vnd diser brief gegeben ze Wienne an sand
 Marcus tag, des iares dv von Christes gepvrt gezalt wer-
 den tavsent zwai hvndert vnd fvmf vnd nevnzich iar.

Item littere Alberti militis de Prvk qui tamen resi-
 dentiam habuit in Weitra et dominis de Chvnning nos-
 citur adhesisse super possessionibus quibusdam in Pe-
 haimstorf et in Wurmprant, et decimis ibidem et in alijs
 diuersis locis, sicut in litteris continetur.

Qvia sepe tollit obliuio de memoria posterorum,
 que scripturis aut testibus non firmantur. Hinc ego Al-
 bertus dictus de Pruk ad audientiam vniuersorum Christi
 fidelium cupio peruenire, quod ex consensu dilecte con-
 iugis mee domine Chvnegyndis et plena voluntate om-
 nium liberorum meorum Chedelini, Alberti, Wulfingi,
 Heinrici. Rherti, Chvnegyndis et Elyzabeth religiosis
 ac venerabilibus fratribus domino Ebronii abbatii et con-
 uentui in Zwetil vendidi pro quinquaginta quinque libris
 denariorum wiennensium redditus quinti dimidij talenti
 preter xxxv. denarios quorum reddituum situs et nomina
 taliter exprimuntur. In Pehemstorf quinque feoda quo-
 rum annuatim quodlibet seruit denarios octoginta. In

^{123. Bl.}
^{1. Seite}
^{1. Col.} villa Wurmprant septimum dimidium feodium et de quo-
 libet feodo seruicium denariorum lxx preter vnum quod
 annuo tempore soluit denarios sexaginta minus duobus.
 Ibidem area que seruit decem denarios, de quodam prato
 et noua plantacione viij denarios, de agris in eodem loco
 lxiiiij denarios et vna decima cuius fructus est quicquid

ex octo feodis ambarum villarum annue poterit aut nos-
citur prouenire. Item in curia que Zeil appellatur di-
midium talentum cum pullo in carnipriuio persoluendum
et saltus in Pehemstorf cum duodecim fasciculis lini per
annos singulos seruiendis, hos ergo redditus sic distinc-
tos cum omni iuris plenitudine quo ritu proprietario ipsos
hactenus habui possessiue per legittime venditionis tra-
ductionem predictorum dominorum libere tradidi pote-
stati. Promittens fideliter scriptorum bonorum me velle
primum esse ac continuum in omni loco ac tempore de-
fensorem. In quorum robor et munimen perpetuum, pre-
fatis fratribus dedi presentem litteram sigillo domini
Levtoldi de Chvnring atque meo firmiter consignatam.
Actum et datum in Zwetel monasterio, anno domini m°
cc° xxxix. quarta feria ebdomade Pentecosten. Cuius
rei testes sunt, dominus Otto de Rastenberch, dominus
Albero de Hohenstayn dominus Hvgo et frater eius Hein-
ricus de Liehtenvels, dominus Chvnradus senior de Lieh-
tenek et duo filij eius Chvnradus et Otto dominus Ortolsus
de Chirchperg et frater eius Albero, dominus Marquardus
miles quondam index in Zwetel et alij quam plures.